Jealwus

Nutritional Information

Typical Values Per 1009
Energy 848kJ / 204 kcal
Fat <0.5g
of which saturates <0.1g
Carbohydrate 82¢g
of which sugars <0.59
of which polyols 809
Fibre 1.6g9
Protein <0.5g
Salt 0.61g
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SEE THEM. WANT THEM. TASTE THEM. LOVE THEM.

Jealwus

Plant Based Sweets

cach

Mangq Gr dpefruit, PineaPP‘e’ P

We say no to gelatine and only use
natural flavours. Great tasting.
Always plant based.

Sugar free plant-based gummies
with natural flavours and sweeteners.
Ingredients: Sweeteners (maltitol
EU / non EU, steviol glycosides
from Stevia), natural flavourings,
gelling agent (pectins), acid (citric
acid), colouring food (concentrates
of apple, pumpkin, carrot, paprika,
and sweet potato), glazing agent
(carnauba wax), sunflower oil,
natural grapefruit flavouring with
other natural flavourings.

Allergy advice: Contains traces of
wheat. Made in a facility that also
handles milk, sulphites, peanuts,
sesame and tree nuts. Gluten free
in accordance with Regulation
(EU) 828/2014. Store in a cool, dry
place away from direct sunlight.
Made in France. Packed in the UK.

Excessive consumption may produce laxative effects

Best Before:

Jealous Sweets Limited. 82 St John Street.
London EC1M 4JN. EU address: Ger'son SNC.
Les Escures, 19120 Altillac, France.



